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Njoftim



Ju njoftojmë se, me datë 15 dhe 16 Dhjetor 2025 do të kryhen përditësime të planifikuara dhe përmirësime teknike në kuadër të avancimit të infrastrukturës së sistemit “Barnatari”. Si rrjedhojë, sistemi do të jetë jashtë funksionit dhe shërbimet do të jenë të paqasshme përkohësisht.


Ju faleminderit për mirëkuptim.
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